平成25年12月26日

各 位

ケーシーエス株式会社

代表取締役社長 風神 浩三

オフィスの移転に関するお知らせ

当社は、平成25年12月26日開催の取締役会において、下記のとおりオフィス（本社および東陽町開発セ

ンター）を移転することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．移転先

   東京都江東区潮見二丁目９番15号 潮見GATE SQUARE

２．移転時期

   平成26年８月～９月（順次移転予定）

３．移転理由

  当社の親会社である株式会社だいこう証券ビジネス（以下、「だいこう証券」）は平成25年12月20日開

催の取締役会において、分散しているオフィスを集約することで今後の業容拡大に備えると共に経営効率

の向上を図るため、オフィスを移転することを決議いたしました。

  本件につきましてはだいこう証券グループの移転となるため、当社においてもこの方針に従い、オフィ

スの移転を行うものといたしました。

（平成25年12月20日、だいこう証券プレスリリース）

http://www.daiko-sb.co.jp/news/20131220_zigyousyo.pdf

以 上